
Styremøte ved Det
samfunnsvitenskapelige fakultet
tir. 08 april 2025, 09:00 - 16:00

9. etasje Lauritz Meltzers hus

Deltakere
Styremedlemmer
Siri Gloppen, Leif Ove Larsen, Kjell Erik Lommerud (Fraværende ved: 8, 9, 10, 11, 12), Elisabeth Ivarsflaten, Helle Samuelsen, Erla Katrine Løvseth, 
Welat Akman Westrheim, Martin Heggø Solheim (Fraværende ved: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12), Aurora Gropen, 
Henrik Rasmussen (Fraværende ved: 1, 2, 3, 4, 5)

Dekanatet
Kristine Jørgensen, Knut Hidle

Administrasjonen
Kirstine Kolsrud, Vibeke Irgan, Pernille Hole, Bjørn Arild Petersen

Møteprotokoll

20/25 Godkjenning av innkalling og saksliste

21/25 Orienterings- og referatsaker
Muntlige orienteringer:

Orientering om dekanvalget

Skriftlige orienteringer: 

Protokoll fra forrige styremøte

Protokoll fra ansettelsesutvalget

Orientering om pågående rekrutteringssaker ved SV-fakultetet

 21-25 Orienterings- og referatsaker 8.4.25.pdf

Orientering

22/25 Resultater innen utdanning 2024 for Det
samfunnsvitenskapelige fakultet
Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet tar oversikten over resultater innen utdanningsfeltet for 2024 til
orientering.

 22-25 Resultater innen utdanning 2024 for Det samfunnsvitenskapelige fakultet.pdf

Orientering

23/25 Utfyllende regler ved SV til kvalitetssystem for utdanning
Fakultetsstyret vedtar utfyllende regler til kvalitetssystem for utdanning ved SV-fakultetet slik det fremkommer i
saken.

 23-25 Utfyllende regler ved SV til kvalitetssystem for utdanning.pdf

Beslutning

24/25 Regnskapsrapport per februar 2025
Styret for Det samfunnsvitenskapelige fakultet tar regnskapsrapport per februar 2025 til orientering.

 24-25 Regnskapsrapport per februar 2025.pdf

Orientering



25/25 Revidert økonomisk plan
Fakultetsstyret tar den reviderte økonomiske planen til etterretning slik den er fremlagt med de kommentarer
som fremkom i møtet. 

 25-25 Revidert økonomisk plan.pdf

Orientering

26/25 Innstilling - eksternt styremedlem i fakultetsstyret for
perioden 1.8.2025 - 31.7.2029
Saken ble trukket. Den legges frem på ekstra styremøte 07.05.2025. 

 26-25 Innstilling - eksternt styremedlem i fakultetsstyret for perioden 1.8.2025 - 31.7.2029.pdf

Beslutning

27/25 Utlysning av postdoktorstilling ved Institutt for
informasjons- og medievitenskap
Fakultetsstyret slutter seg til forslaget om å la Institutt for informasjons- og medievitenskap lyse ut en 3- årig
postdoktorstilling tilknyttet LEAD AI. Stillingen skal finansieres av instituttets midler de første 1,5 årene, og av
fakultetet neste 1,5 år. Stillingen vil de siste 1,5 år inngå som en tildelt rekrutteringsstilling til instituttet.

 27-25 Utlysning av postdoktorstilling ved Institutt for informasjons- og medievitenskap.pdf

Beslutning

28/25 Ansettelse av førsteamanuensis (innstegsstilling) ved
Institutt for økonomi
Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet ansetter Ole-Andreas Næss i innstegsstilling som
førsteamanuensis ved Institutt for økonomi fra den dag som avtales. Dersom Næss takker nei til stillingen,
tilbys stillingen til Jonas Tungodden og dersom han takker nei, går tilbudet videre til Ingrid Hoem Sjursen.
Dersom Sjursen takker nei til stillingen, skal den lyses ut på nytt. Den som ansettes må ha påbegynt kurs i
universitetspedagogikk innen ett år etter oppstart i stillingen.

 

Det holdes avstemning for saken. 4 stemmer for (Siri Gloppen, Welat Vestrheim, Aurora Gropen og Henrik
Rasmussen). 4 stemmer mot (Leif Ove Larsen, Helle Samuelsen, Elisabeth Ivarsflaten og Erla Løvseth). Ved
ik stemmefordeling teller dekans stemme dobbelt og saken er vedtatt med foreslått vedtak.  

 

Protokolltilførsel fra Helle Samuelsen: Selv om det ikke formelt kan påvises feil i saksbehandlingen av denne
ansettelsen, uttrykte flere styremedlemmer bekymring for kvaliteten på utlysningen og vurderingsarbeidet
knyttet til denne stillingen.

 28-25 Ansettelse av førsteamanuensis innsteg ved Institutt for økonomi.pdf

Beslutning

29/25 Fast ansettelse av professor ved Institutt for økonomi og
godkjenning av sakkyndig vurdering (innstegsstilling)
Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet godkjenner den sakkyndige vurderingen av Thomas de Haan
og ansetter Thomas de Haan i fast stilling som professor ved Institutt for økonomi ved utløp av
åremålsstillingen 1.10.2025.

 29-25 Fast ansettelse av professor ved Institutt for økonomi og godkjenning av sakkyndig vurdering -
innstegsstilling.pdf

Beslutning

30/25 Oppnevning av sakkyndig komité - Opprykk til professor i
sosialantropologi
Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet oppnevner følgende medlemmer til sakkyndig komité for
bedømming av Jon Henrik Ziegler Remme sin søknad om opprykk til professor i sosialantropologi: 

Beslutning



Professor Nils Ole Bubandt, Institutt for antropologi, Aarhus Universitet

Professor Matt Tomlinson, School of Culture, History & Language, Australian National University

Professor Lana Chua, Department of Social Anthropology, University of Cambridge 

Professor Nils Ole Bubandt foreslås som leder for komiteen.

 30-25 Oppnevning av sakkyndig komité - Opprykk til professor i sosialantropologi.pdf

31/25 Oppnevning av sakkyndig komité - Opprykk til professor i
samfunnsgeografi
Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet oppnevner følgende medlemmer til sakkyndig komité for
bedømming av Connor Joseph Cavanagh sin søknad om opprykk til professor i samfunnsgeografi:

Professor Mariel Aguilar-Støen, Senter for utvikling og miljø, Universitetet i Oslo

Professor Darley Jose Kjosavik, Institutt for internasjonale miljø- og utviklingsstudier, NMBU

Professor Wolfram Dressler, Geography, Earth and Atmospheric Sciences, University of Melbourne 

Professor Mariel Aguilar-Støen foreslås som leder for komiteen.

 31-25 Oppnevning av sakkyndig komité - opprykk til professor i samfunnsgeografi.pdf

Beslutning

32/25 Eventuelt
Fakultetsstyremedlem Welat Vestrheim ber om at alle ansatte i gruppe B blir inkludert i relevante

informasjonskanaler.

Fakultetsstyremedlem Elisabeth Ivarsflaten fremmer forslag om forlenget ekstraordinært styremøte og

sikre at fakultetsstyret tar en informert beslutning i forbindelse med dekanvalget.

Fakultetsstyremedlem Elisabeth Ivarsflaten ber om at det legges frem en sak om valgbarhet til

fakultetsstyret.  

 


